

# **Stonecare A/S**

**Strandvejen 13, 4600 Køge**

**CVR-nr. 37 20 63 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Ole Grage  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stonecare A/S Strandvejen 13 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 20 63 18
	Stiftet: 6. juli 1971
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Grage Bodil Grage Søren Brock
<b>Direktion</b>	Ole Grage
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Stenhuggeriet af 1797 A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværk, industri og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.484</b>	<b>757</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.446	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.038</b>	<b>747</b>
2 Skat af årets resultat	-22.000	-164
<b>Årets resultat</b>	<b>78.038</b>	<b>583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	78.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.038</b>	<b>583</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.952	154
Igangværende arbejder for fremmed regning	127.784	0
Andre tilgodehavender	44.330	0
Tilgodehavender i alt	<u>229.066</u>	<u>154</u>
Likvide beholdninger	<u>1.256.220</u>	<u>1.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.485.286</u></b>	<b><u>1.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.485.286</u></b>	<b><u>1.958</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	99.275	21
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>599.275</u></b>	<b><u>1.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.670	146
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.558	96
Gæld til kapitalinteresser	243.783	45
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.000	164
Anden gæld	15.000	186
Periodeafgrænsningsposter	0	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.011</u>	<u>837</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>886.011</u></b>	<b><u>837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.485.286</u></b>	<b><u>1.958</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	21.237	600.000	1.121.237
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.038	0	78.038
	<b>500.000</b>	<b>99.275</b>	<b>0</b>	<b>599.275</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.544	2
Andre finansielle omkostninger	15.902	8
	<u>22.446</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.000	164
	<u>22.000</u>	<u>164</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding, CVR-nr. 28286708, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.